Распоред за практична настава -  СЗТ

2 семестар
Морфологија на заби 
Вторник (11.05.2021)  (1,2 група- 8-10; 3,4 група – 10:30-12:30; 
5,6 група – 13-15; 7 група 15:30-17:30)
Среда (12.05.2021)  (1,2 група- 8-10; 3,4 група – 10:30-12:30; 
5,6 група – 13-15; 7 група 15:30-17:30)

Технологија на фиксни протези (коронки) 
Среда (05.05.2021)  (5,6 група – 8-10; 1,2 група – 10:30-12:30; 
7,8 група – 13-15; 3,4 група – 15:30-17:30)
[bookmark: _GoBack]Среда (12.05.2021)  (5,6 група – 8-10; 1,2 група – 10:30-12:30; 
7,8 група – 13-15; 3,4 група – 15:30-17:30)

4 семестар
Технологија на мобилни протези – парцијална протеза 
Четврток (06.05.2021)
Четврток (20.05.2021) 

Ортодонција 2 
Четврток (06.05.2021) 
Четврток (20.05.2021)

Распоредот со термини е идентичен со претходно истакнатиот од почетокот на семестарот.

6 семестар
Скелетирана парцијална II
Понеделник (10.05.2021, 17.05.2021): 1, 2 гр (8-10ч); 3, 4 гр (10:30 – 12:30)
Петок (14.05.2021, 21.05.2021): 5, 6 гр (8-10ч)

Стоматолошка керамика II
Понеделник (10.05.2021, 17.05.2021): 3, 4 гр (8-10ч); 1, 2 гр (10:30-12:30)
Петок (14.05.2021, 21.05.2021): 5, 6 гр (10:30-12:30ч); 7, 8 гр (13:00-15:00)
